附件6
南通大学推荐优秀入党积极分子成为党的发展对象情况汇总表
团组织名称（盖章）教师教育学院团委      公示时间：2025年10月10日-2025年10月15日
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	所在
团支部
	入党申请书递交时间
	担任职务
	综合测评排名（排名/基数）
	支部总人数
	推优结果
	入校以来
奖惩情况

	
	
	
	
	
	
	
	一年级
	二年级
	三年级
	四年级
	
	同意
	反对
	弃权
	

	
	莫小雅
	女
	2001.06
	[bookmark: _GoBack]研23地理教育专硕团支部
	2023.11
	班长
	4/13
	2/13
	无
	无
	13
	12
	0
	1
	2023-2024：2024年全国优秀地理教研成果评比二等奖；2024年九州杯地理教学创新大赛特等奖；第五届“中教启星杯”地理教学制图大赛一等奖。
2024-2025：南通大学寒假社会实践优秀团队+南通大学毕业典礼优秀志愿者+南通大学迎新工作优秀志愿者+江苏省地理学会2024年学术年会研究生论坛优秀论文评比二等奖+2025年全国优秀地理教研成果评比一等奖+第五届“经纬杯”全国地理教学研究成果大赛论文类特等奖

	
	王萌萌
	女
	2002.03
	研23英语教育专硕团支部
	2024.07
	无
	10/25
	7/25
	
	
	25
	25
	0
	0
	2023年外研社英语演讲比赛校三等奖；2024年“身边的雷锋”书法摄影一等奖；2024年学业奖学金二等奖；2025年全国大学生英语竞赛A类二等奖；2025年学业奖学金二等奖。

	
	张韵
	女
	2001.06
	研23语文教育专硕团支部
	2023.09
	曾任校调研服务部部长、现任学习委员
	7/26
	2/26
	
	
	25
	24
	0
	1
	2023-2024：校二等奖学金；
校研究生技能比赛三等奖；
2024-2025：校优秀共青团员；校优秀研究生会干部；校一等奖学金；校“优秀志愿者；第二届“创青春”中国青年碳中和创新创业大赛全国银奖；“建行杯”江苏大学生创新大赛三等奖





